
 
 

1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

Zadavatel na základě obecné zákonné výjimky (§ 31) nezadává tuto zakázku podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) Tato výzva není výzvou ve zjednodušeném podlimitním řízení či jiným postupem 

pro zadávání podlimitní veřejné zakázky. 

Identifikační 
údaje 
zadavatele 

Město Valašské Meziříčí 
Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČO: 00304387 
Zastoupeno: Mgr. Robertem Stržínkem, starostou  
www adresa: http://www.valasskemezirici.cz  
profil zadavatele: https://valasskemezirici.ezak.cz/  

Odpovědná 
osoba 
zadavatele 

Ing. Stanislava Šnajdrová, vedoucí Odboru školství, kultury a sportu 
+ 420 571 674 659, snajdrova@muvalmez.cz  

Kontaktní 
osoba 
zadavatele ve 
věci zakázky 

Mgr. Irena Leskovjanová, referent Oddělení právního 
+ 420 571 674 116, leskovjanova@muvalmez.cz  

Název zakázky 
Mobilní kino v rámci projektu „Rozšíření kulturního a spolkového 
zařízení ve Valašském Meziříčí“ 

Druh zakázky dodávky 

Název 
projektu a reg. 
číslo žádosti o 
dotaci 

Rozšíření kulturního a spolkového zařízení ve Valašském Meziříčí, 
21/008/19210/672/217/002138 

Lhůta pro 
podání 
nabídky 

12. 10. 2021, 10:00 hodin 

Místo pro 
podání 
nabídky 

Nabídku lze podat osobně, nebo kurýrní službou v pracovních dnech Po, St v době od 
8:00 do 11:30 hodin a od 12:00 do 17:00 hodin, Út, Čt, Pá v době od 8:00 do 11:30 hodin 
a od 12:00 do 13:30 hodin na podatelně zadavatele – Městský úřad Valašské Meziříčí, 
Soudní 1221, 757 01 Valašské Meziříčí nebo zaslat na adresu – Městský úřad Valašské 
Meziříčí, Oddělení právní MěÚ, Soudní 1221, 757 01 Valašské Meziříčí.  

Další podmínky:  
Účastníci podají nabídku v uzavřené neporušené obálce či jiném obalu označeném: 
Mobilní kino v rámci projektu „Rozšíření kulturního a spolkového zařízení ve 
Valašském Meziříčí“ a slovy: „NEOTVÍRAT“. Na obálce či obalu bude uvedena 
identifikace účastníka (včetně e-mailového či telefonického kontaktu).  



 
 

2 

Obálka či jiný obal musí být dostatečným způsobem zajištěn proti manipulaci.  

Všechny nabídky musí být doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. 
Nabídka, která bude zadavateli doručena po uplynutí lhůty pro podání nabídek, se 
neotvírá a nehodnotí. O tom, že nabídka byla doručena po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek, vyrozumí zadavatel bezodkladně účastníka, který nabídku podal. 

Odpovědné 
zadávání  

Zadavatel má zájem zadat zakázku v souladu se zásadami odpovědného zadávání. 
Společensky odpovědné zadávání kromě důrazu na čistě ekonomické parametry 
zohledňuje také související dopady zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a 
pracovních práv a životního prostředí. 
Zadavatel vyžaduje od účastníka při plnění předmětu veřejné zakázky zajistit dodržování 
veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní 
doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů v oblasti 
zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se 
na plnění veřejné zakázky podílejí. Účastník je povinen dále zajistit, že všechny osoby, 
které se na plnění zakázky podílejí, jsou vedeny v příslušných registrech (např. registr 
pojištěnců ČSSZ) a mají příslušná povolení k pobytu. Účastník je povinen zajistit splnění 
tohoto požadavku i u svých poddodavatelů. Aspekty společensky odpovědného zadávání 
jsou dále součástí závazného návrhu smlouvy, který je přílohou č. 3 této výzvy.  
Zadavatel zohlednil rovněž environmentálně odpovědné zadávání, když stanovil 
povinnost řádné likvidace všech obalových materiálů.  
K možnostem využití inovací zadavatel konstatuje, že tyto nejsou zadavatelem s ohledem 
na povahu a smysl zakázky zapracovány. 

Specifikace 
předmětu 
zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka mobilního kina. 
Předmět v sobě zahrnuje tyto dílčí dodávky:  

1. Nafukovací projekční plátno – 1 ks 
2. Projektor – 1ks 
3. Zvuková aparatura – musí obsahovat tyto položky:  

- Aktivní subwoofer – 2 ks 
- Aktivní fullrange reprobox – 2 ks 
- Digitální mixážní pult – 1 ks 

Nedílnou součástí předmětu veřejné zakázky je rovněž:  
- zajištění dopravy do místa plnění, vybalení, kontrola a umístění na místo určené 

zadavatelem,  
- předvedení funkčnosti předmětu smlouvy, včetně nezbytného zaškolení, 
- předání veškerých dokladů, které jsou nutné k převzetí a užívání předmětu 

veřejné zakázky, 
- likvidace obalových materiálů dle platné legislativy.  

Bližší technická specifikace a minimální parametry jednotlivých součástí předmětu 
veřejné zakázky, které musí být splněny, jsou uvedeny v příloze č. 2 výzvy. Účastník 
doplní chybějící údaje v souladu s nabídkou, podepíše a učiní součástí své nabídky. 

Další práva a povinnosti provádění veřejné zakázky vyplývají ze závazného návrhu 
smlouvy, který je přílohou č. 3 této výzvy. Návrh smlouvy je pro účastníka závazný, 



 
 

3 

zadavatel jeho změnu nepřipouští. Účastník doplní chybějící údaje, doplněný návrh 
podepíše a učiní součástí své nabídky.  

Předpokládaná 
hodnota  

Zadavatel neuvádí 

Doba plnění 
zakázky  

Dodání předmětu plnění do 60 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy 

Místo plnění  
Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, příspěvková organizace, Komenského 1/3, 
Valašské Meziříčí 757 01 

Pravidla pro 
hodnocení 
nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodností se 
pro účely této veřejné zakázky rozumí nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Způsob hodnocení nabídek: Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny 
vzestupně od nabídky nejvýhodnější (nabídka s nejnižší nabídkovou cenou) po nabídku 
nejméně výhodnou (nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou).  

Pokud zadavatel obdrží nabídku jediného dodavatele, může být zadavatelem vybrán bez 
provedení hodnocení. 

Požadavky na 
prokázání 
způsobilosti 

Zadavatel považuje za způsobilého pro plnění veřejné zakázky dodavatele, který splní: 
1. Základní způsobilost  
2. Profesní způsobilost  

 
1. Základní způsobilost 

Způsobilým není dodavatel, který: 
a. byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího 

řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; u právnické osoby 
musí tento předpoklad splňovat právnická osoba a zároveň každý člen 
statutárního orgánu (je-li členem statutárního orgánu právnická osoba 
musí podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v 
statutárním orgánu dodavatele); popř. též vedoucí pobočky závodu;  

b. má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 
splatný daňový nedoplatek; 

c. má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d. má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti; 



 
 

4 

e. je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž 
byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v 
obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Způsob prokázání: předložením čestného prohlášení podepsaného osobou 
oprávněnou jednat jménem či za účastníka (vzor viz příloha č. 5 této výzvy). Čestné 
prohlášení nesmí být starší 3 měsíců ke dni podání nabídky. Zadavatel si vyhrazuje 
právo požádat o předložení dokladů dle § 75 ZZVZ.  
 

2. Profesní způsobilost 
Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který předloží: 

a. Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší 3 měsíců ke dni podání 
nabídky. 

Způsob prokázání: předložením kopie výpisu z obchodního rejstříku 

Doklady prokazující splnění způsobilosti může účastník předložit v prosté kopii. 
Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat následné předložení dokladů v originále nebo 
úředně ověřené kopii.  

Podmínky a 
požadavky na 
zpracování 
nabídky 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku, a to na celý předmět veřejné zakázky.  
Podává-li nabídku více dodavatelů společně, jsou povinni ve své nabídce uvést adresu 
pro doručování písemností zadavatele. Odesláním písemnosti na tuto adresu se má za 
to, že ji zadavatel odeslal všem účastníkům společné nabídky. Zadavatel má však právo 
odeslat písemnost i každému účastníku společné nabídky samostatně.  

Dodavatel je ve své nabídce povinen specifikovat části veřejné zakázky, které má 
v úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelů, a to včetně identifikačních údajů 
každého poddodavatele. Účastník tak učiní prohlášením, k němuž může využít vzor 
seznamu poddodavatelů, který je přílohou č. 4 této výzvy. Pokud účastník nepředloží 
seznam poddodavatelů, má se za to, že veřejná zakázka bude plněna bez využití 
poddodavatelů. 

Nabídky se podávají písemně, a to v listinné podobě. Nabídky musí být v listinné 
podobě podány v jednom vyhotovení v originále, a to v uzavřené neporušené obálce. 
Účastník podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídka účastníka nesmí 
obsahovat přepisy nebo opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. Nabídka včetně 
příloh bude zpracována v českém jazyce.  

Nabídka bude předložena v následujícím členění: 
1. Krycí list nabídky s identifikačními údaji účastníka, nabídkovou cenou a 

podpisem oprávněné osoby (osob) účastníka (vzor viz příloha č. 1 výzvy) 
2. Plná moc, pokud nabídku podepisuje zmocněná osoba 
3. Návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou účastníka (vzor viz příloha č. 3 

výzvy), a to včetně příloh:  
a. Příloha č. 1 Technická specifikace (vzor viz příloha č. 2 výzvy) 
b. Příloha č. 2 Seznam poddodavatelů (vzor viz příloha č. 4 výzvy)  

4. Doklady, jimiž účastník prokazuje splnění kvalifikace 
a. Čestné prohlášení o základní způsobilosti (vzor viz příloha č. 5 výzvy) 
b. Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm účastník zapsán 



 
 

5 

5. Ostatní dokumenty a doklady dle vlastního uvážení účastníka 

Za úplnost nabídky odpovídá výhradně účastník – výčet dokumentů uvedený výše slouží 
pouze pro usnadnění orientace účastníka při kompletaci nabídky. 

Požadavky na 
způsob 
zpracování 
nabídkové 
ceny 

Účastník je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v Kč v členění celková 
cena bez DPH, DPH, celková cena včetně DPH. Nabídková cena bude uvedena v krycím 
listu (vzor viz příloha č. 1) a v návrhu smlouvy (vzor viz příloha č. 3). Nabídková cena musí 
obsahovat veškeré náklady nezbytné k řádné realizaci veřejné zakázky. Nabídková cena 
je konečná, maximálně přípustná.  

Pro účely hodnocení budou účastníci uvádět nabídkovou cenu v Kč s přesností na dvě 
desetinná čísla bez zaokrouhlení. 

Další požadavky týkající se ceny předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v závazném 
návrhu smlouvy.  

Požadavky na 
varianty 
nabídek 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.  

Vysvětlení 
zadávacích 
podmínek 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích 
podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel 
poskytnout i bez předchozí žádosti.  

Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, 
nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. Pokud zadavatel na žádost o 
vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu 
uvedenou v předchozí větě.  

Vysvětlení zadávacích podmínek, včetně přesného znění žádosti zadavatel uveřejní 
stejným způsobem, jakým uveřejnil Výzvu k podání nabídek, tedy na profilu zadavatele.  

Obchodní a 
platební 
podmínky  

Obchodní a platební podmínky, jakož i další informace týkající se předmětu plnění a s tím 
spojených práv a povinností jsou uvedeny v závazném návrhu smlouvy, který je přílohou 
této výzvy.   

Další 
informace 

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení kdykoliv zrušit, a to nejpozději do uzavření 
smlouvy. O zrušení výběrového řízení písemně informuje všechny účastníky, kteří podali 
nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, což učiní zveřejněním na profilu zadavatele. 
V případě zrušení výběrového řízení v době běhu lhůty pro podání nabídek, zadavatel 
oznámí zrušení výběrového řízení stejným způsobem, jakým toto výběrové řízení zahájil 
(tedy na profilu zadavatele). 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele a případné 
oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení stejným způsobem, jakým uveřejnil 
výzvu k podání nabídek (tedy na profilu zadavatele). V takovém případě se oznámení o 



 
 

6 

výběru dodavatele a případné oznámení o vyloučení účastníka považuje za doručené 
všem účastníkům okamžikem uveřejnění.   

Pokud se z jakéhokoliv důvodu na straně zadavatele vyskytnou okolnosti, pro které 
zadavatel nemůže nebo nechce uzavřít smlouvu, má zadavatel právo odmítnout všechny 
předložené nabídky a smlouvu neuzavřít.  

Zadavatel si vyhrazuje, že posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení 
provede až po hodnocení nabídek, a to u vybraného dodavatele. U ostatních účastníků 
může být posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení provedeno, až pokud 
s vybraným dodavatelem nebude uzavřena smlouva.  

Obsahuje-li tato výzva nebo její přílohy požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy 
nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, 
popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty nebo vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, umožnuje zadavatel pro 
plnění veřejné zakázky použití i jiných kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

Účastník bere na vědomí, že na smlouvy uzavřené na základě této veřejné zakázky se 
vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dle tohoto zákona zajistí 
zadavatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Dodavatel poskytne 
zadavateli textový obsah smlouvy, včetně všech příloh smlouvy, ve strojově čitelném 
formátu nejpozději před uzavřením smlouvy. 

Zadavatel upozorňuje, že na veřejnou zakázku byla podána žádost o poskytnutí dotace 
z Programu rozvoje venkova. V případě, že zadavatel nezabezpečí dostatečné finanční 
prostředky na realizaci veřejné zakázky, nenabude kupní smlouva účinnosti – viz 
závěrečná ustanovení kupní smlouvy.  

Otevírání 
nabídek 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 12. 10. 2021, v 10:15 hod. v malé 
zasedací místnosti na Městském úřadě ve Valašském Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 
Valašské Meziříčí. Tohoto jednání má možnost se účastnit vždy jeden zástupce 
dodavatelů, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídky. Zadavatel si vyhrazuje 
právo změnit tento termín, učiní tak telefonicky či e-mailem všem dodavatelům, kteří 
podali nabídky. Pro tento případ vyznačí účastník na obálce platný telefonní či e-mailový 
kontakt, jinak nebude o této změně termínu vyrozuměn a zadavatel si vyhrazuje právo 
otevřít obálky bez přítomnosti dodavatele, jehož z tohoto důvodu nemohl kontaktovat.  

Přílohy 

1. Příloha č. 1 Krycí list nabídky  
2. Příloha č. 2 Technická specifikace 
3. Příloha č. 3 Kupní smlouva 
4. Příloha č. 4 Seznam poddodavatelů  
5. Příloha č. 5 Čestné prohlášení o základní způsobilosti 

 
Ve Valašském Meziříčí dne 1. 10. 2021 

 
 
 

Mgr. Robert Stržínek, starosta 


		2021-10-01T11:43:30+0200
	ePecet 8fff8870c6cef41069db235e931071df649a7a96
	user_ts


		2021-10-01T12:52:07+0200
	Mgr. Robert Stržínek ffffe562e4f1603f15376d1bdc4d726b8b1d130c




